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Sakstittel: Revidert budsjett og plan 
 

Det vises til styrets vedtak i desember 2016 (jf. V-sak 4 styremøte nr. 5-2016).  I tråd med 

vedtaket fremlegges forslag til revidert budsjett for 2017 på bakgrunn av regnskapet for 2016 

og endelig bevilgning for 2017. Endelig disponeringsskriv for 2017 samt oppdatert årsplan 

følger som egne vedlegg.  

 

I det vedtatte budsjettet for 2017 ble det tatt forutsetning om et regnskapsmessig resultat for 

2016 på 3 mill. i ubrukte midler. Det faktiske resultat ble 5,9 mill.  

 

I dette resultatet ligger prosjektavslutninger på 1,2 mill. og en del omposteringer fra basis til 

gaveprosjekt for utstillingskostnader i utadrettet seksjon.  

 

Museet har fått tildelt om lag 5 mill. til nytt utstyr på Økern. Av dette beløpet ble 2,7 mill. 

overført til oss i 2016, mens det resterende vil bli overført i 2017.  

 

Det har vært en justering av både internhusleie og bevilgning, som i forhold til hva vi 

budsjetterte med har gitt oss litt mer handlingsrom.  

 

Det har vært underforbruk på samtlige seksjoner, unntatt hagen som også fikk sitt budsjett 

styrket med 300 000 fra styrets reserve. 

 

I revidert budsjett er følgende justeringer gjort: 

 

 Lønnskostnadene er justert i forhold til alle lønnsforhandlinger. Kjente permisjoner, 

avganger og forlengelser er oppdatert. 

 

 Det er lagt inn et forsiktig anslag på 0,5 mill. i mva-refusjon som følge av at museene skal 

ha fradragsrett på alle kostnader knyttet til ren utstillingsvirksomhet. Her er ikke rutinene 

og avgrensningene ferdig utarbeidet sammen med mva-ekspertisen ved UiO sentralt. 

 

 Siste gjennomgang av prosjektportefølgen viser et forventet prosjektunderskudd på 

500 000 kroner.  

 

 2 professor II stillinger er lagt inn med 2 års varighet knyttet til Geo-økologisk 

forskningsgruppe. Dette er en tilbakeføring av deler av prosjektoverskudd. 

http://www.nhm.uio.no/om/styret/moter/2016/1201/dokumenter/v-4.pdf
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 Utadrettet seksjon styrkes med 150 000 til ferdigstillelse av Svalbardsal og Georom. 

 

 Generell styrking av Seksjon for konservering og forskningsteknikk på 500 000. 

 

 Det er satt av 500 000 til fundraising/sponsorvirksomhet 

 

 Oppdatert nettobidraget til 14 mill. 

 
I sum innebærer forslaget til revidert budsjett en reduksjon av tidligere budsjettert merforbruk 

med ca. 0,5 mill. kr. Fordelt pr. seksjon ser budsjettfordelingen slik ut:  

 

 
 
En nærmere gjennomgang av endringene i forslaget til revidert budsjett vil bli gitt i møtet.  
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Drøfting med Tjenestemannsorganisasjonene: 

Revidert budsjett var drøftingssak på IDF-møtet som ble avholdt 26. januar 2017.  

  

Tjenestemannsorganisasjonene (TMO) stilte spørsmål om det skulle avsettes midler til styret 

for strategiske satsinger. Dette ble besvart med at museet i en stram økonomisk situasjon 

velger å ikke forhåndsdisponere for mye midler.  

 

Administrasjonen har ubrukte midler på driftsbudsjettet, og det ble spurt om hvorfor 

budsjettet likevel økes for 2017. Det er ikke foretatt endinger i forhold til opprinnelig budsjett. 

I de ubrukte midlene ligger det ca 1 mill. i ubrukte legatmidler som også overføres til 2017. I 

tillegg er det kostnader knyttet til strategiarbeidet i 2017 og oppgradering av printere. 

 

TMO ba også om en presisering på hvordan fundraisingsmidlene er tenkt brukt. Det er behov 

for eksterne konsulenttjenester for å bistå museet med dette, samt noen administrative 

kostnader knyttet til aktiviteten. Dette er en sak universitetsledelsen er opptatt av at vi 

prioriterer og vi må vise at vi gjør det vi kan for å skaffe midler til de nye utstillingene. 

 

 

 

 

 

Forslag til vedtak 

Styret vedtar det framlagte forslaget til revidert budsjett med de rammer som foreligger. 

 

 

 

 

 

Vedlegg: 

Endelig disponeringsskriv for 2017 

NHM årsplan 2017-2019 

 


